
 
2020 年 12 月 30 日 

各  位 
会 社 名 株 式 会 社 佐賀共栄銀行 
代表者名 取 締役頭取 二 宮  洋二 

 コ ード番号  ―   
問合せ先 総合企画部長 平 山  修 

（TEL 0952-26-0865） 
 
 

四半期報告書作成及び提出の取りやめについて 

 
 
平素は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。 

 現在、当行は金融商品取引法第 24 条の 4の 7第 2項に基づき、上場会社に準じた形で四半期

報告書を作成し金融庁宛提出（EDINET に掲載）して参りましたが、下記のとおり取りやめさせ

ていただきます。 

今回の提出取りやめによりお客さまにはご不便をお掛けし大変申し訳ございませんが、何卒ご

理解を賜りますようお願い申し上げます。 
 

記 
 
１．取りやめる業務 

   第 1、第 2、第 3四半期決算にかかる四半期報告書の作成及び EDINET への掲載 

 

２．取りやめる時期 

   2021 年 3 月期第 3四半期（2020 年 12 月期決算）より 

 

      ３．その他 

四半期報告書の作成及び提出は行いませんが、決算短信につきましては従来通り開示をさ

せていただきます。 

また、第 2 四半期報告書についても作成・提出は行いませんが、金融商品取引法第 24 条

の 5の規定により、別途半期報告書の作成・提出を行います。 

   
       

以  上 
 


